
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI PESCARA Anno 2024

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 167.757,95

 338.869,59

 36.826,67

 328.773,84

 23.961,57

 375.696,26

 352.735,41

€ 190.718,80

 28.342,64

 37.640,08

 3.520,00

 92.279,81

 120.622,45

 41.160,08

€ 270.181,17

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2025 risulta così prevista

Parte Vincolata

FONDO TFR  118.185,45

FONDO CREDITI VERSO ISCRITTI  115.353,86

Totale Parte Vincolata  233.539,31

Parte Disponibile  36.641,86

€ 270.181,17Totale Risultato di Amministrazione


